
Uchwała Nr XX.98.2012  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia   27 stycznia 2012 roku 

sprawie:  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
                                

                Na podstawie art.226,art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/87/2011 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2011 roku  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na rok 2012-2020 
dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
    brzmienie jak w   załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w  załączniku 
    Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

 § 2.    

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  
       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA
 DO ZMIAN  WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WPF NA LATA 2012-2020

Uchwała Nr XX.98.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 stycznia 2012  roku

Uchwałą Nr XX.98.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  27 stycznia 2012 roku 
wprowadzono zmiany : 
DOCHODY 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę  68.991,00zł. 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów  majątkowych  o kwotę   195.694,00zł. 

WYDATKI 
Dokonano   zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.991,00zł. 
Dokonano   zwiększenia  planu wydatków inwestycyjnych o kwotę  195.694,00zł. 
Plan po zmianach dochodów  wynosi:
dochody ogółem       30.221.985,00zł. w tym:
dochody bieżące      22.493.046,00zł.
dochody majątkowe   7.728.939,00 zł.
Plan po zmianach wydatków wynosi:
wydatki  ogółem      32.627.485,00zł.
wydatki bieżące      20.048.497,00zł.
wydatki  majątkowe 12.578.988,00zł.

Wykazie przedsięwzięć do W P F  dokonuje się następujących zmian:
wprowadzono  zadanie inwestycyjne ,, Remont i przystosowanie budynku OSP na 
świetlice wiejską w miejscowości Tuchlin”


